Mẫu:
	………(2)………..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: ........ /..........
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     ..................., ngày           tháng           năm

GIẤY ĐỀ NGHỊ
CÔNG BỐ ĐƯA BẾN XE KHÁCH VÀO KHAI THÁC

Kính gửi:.......................... (1)............................................................
	1. Đơn vị khai thác bến xe khách: (2):..............................................................
	2. Tên giao dịch quốc tế (nếu có):..........................................................................
	3. Trụ sở: .............................................................................................................
	4. Số điện thoại (Fax):..........................................................................................
	5. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số.........do........cấp ngày.....tháng........ năm
	Đề nghị kiểm tra để đưa bến xe khách……(3)…………………Cụ thể như sau:
	- Tên: (3)..........................................................................................
	- Địa chỉ:(4).......................................................................................
	- Tổng diện tích đất: (5)………………………… …………………….
	Sau khi xem xét và đối chiếu với các quy định tại QCVN 45: 2012/BGTVT Quy chuẩn kỹ thật quốc gia về Bến xe khách, chúng tôi đề nghị ….(1)….công bố Bến xe khách….(3)…. đạt quy chuẩn Bến xe loại:..........(6)… và được đưa vào khai thác.
	….(2)…. cam kết những nội dung trên là đúng thực tế.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu…
	Đại diện đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]